Отдел образования

администрации Ершовского муниципального района

ПРИКАЗ

От  27.12.2010 г.

№ 758
О проведении муниципального

конкурса проектных и исследовательских работ
«Мир глазами молодежи»
для учащихся 7-11 классов,

изучающих английский /немецкий язык.

В целях выявления талантливых учащихся, склонных к изучению иностранных языков, формирования интереса у школьников к исследовательской работе, выявления образовательных учреждений, учителей, привлекающих учащихся к исследовательской деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный конкурс проектных и исследовательских работ «Мир глазами молодежи» для учащихся 7-11 классов ОУ Ершовского района.
Очный этап конкурса провести 29 марта 2011 года на базе МОУ «СОШ № 3 г. Ершова».
2. Утвердить:

2.1. Положение о муниципальном конкурсе (приложение № 1).

2.2. Состав оргкомитета конкурса (приложение № 2).

2.3. Состав жюри конкурса (приложение № 3).

3. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие школьников в муниципальном конкурсе проектных и исследовательских работ.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующую ИМЦ Кибиткину С.В.

Начальник отдела образования

Г.Г. Гуторов
Приложение № 2

к приказу №  758 от 27.12.2010 г.
Состав оргкомитета

конкурса проектных и исследовательских работ
«Мир глазами молодежи»
Исаева Л.Г.
  -
председатель оргкомитета, методист ИМЦ;

Погорелова Е. П.
  -
заместитель председателя, руководитель РМО

учителей иностранного языка,

учитель СОШ № 3 г. Ершова;

Сладкова Л.А.
  -
учитель СОШ № 3 г. Ершова.

Приложение № 3

к приказу № 758 от 27.12.2010 г.
Состав жюри

конкурса проектных и исследовательских работ

«Мир глазами молодежи»
1. Погорелова Е.П.

председатель жюри, учитель СОШ № 3
2. Емельянова Е.В.

учитель СОШ п. Учебный

3. Шалунова Е.А.

учитель СОШ № 1
4. Усанкина Н.А.

учитель СОШ № 2
5. Шагиева Д.Х.

учитель СОШ с. Антоновка

6. Щелкова Г.А.

учитель СОШ с. Лобки

7. Зуева Л.Н.

учитель СОШ с. Красный Боец